PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» мая  2016 года № 40
Об исполнении бюджета Кировского муниципального района
Ленинградской области за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе Ленинградской области, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по доходам в сумме 2 857 878,5 тысяч рублей, по расходам в сумме 2 834 807,0 тысяч рублей с профицитом в сумме 23 071,5 тысяча рублей со следующими показателями:
- показатели исполнения доходов бюджета  Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- показатели исполнения бюджета  Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2;
- показатели исполнения расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению  3;

- показатели расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;

- показатели источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  5;

- показатели источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  6.
Глава  муниципального района                                                Д.Ю. Василенко